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期末テスト範囲発表

城東祭体育の部予備日 ⑥進路説明会

教育実習開始（２０日まで）

⑤⑥総体中部ブロック大会壮行会

３年実力テスト

耳鼻科検診（１－５～７）１３：２０～ 学校安全の日

歯科健診（１年、３－５～７、特支３年）

９：００～

尿検査（２回目）

総体中部ブロック大会開始

期末テスト

期末テスト

期末テスト

④全校集会・表彰伝達

職員会

歯科健診（２年、３－１～４）９：００～

代議員会

７月の行事予定

１(火)生徒会委員会　５(土)県総体開始　８（火）実力テスト（２年）

９(水)実力テスト(１・３年) 1０(木)職員会 1７(木)クリーンアップ大作戦

1８(金)１学期終業式・学校安全の日 22(火)教育相談～2９日まで

木

日

月

金

50 ○

45

15

16

45

13

12

○

○

14 土

21 土

水

26

月

火

木

金

28 土

水

50 ○

50

50 ○

50

50 ○

8 日

7 土

226 金 45 ○

23

24

5 木 45 ○

日

○

○木

45

20 金 50 ○

50 50

4 水 45 ○

3 火 ○ 19

水

６月行事予定 2025/5/16

徳島市城東中学校

1 日 17 火 ○50
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